

BASIC QUOTATION FOR 3 BHK FLAT INTERIOR WORK						
SR NO	DESCRIPTION	FINISHES	UNIT	SQFT/RFT/NOS	RATE	AMOUNT
MAIN ENTRY VESTIBULE						
1	MAIN DOOR	Main Door as Per 3D Design with Mortoise Lock with Handle, Door Magnet and Stopper	1	NOS	25000	25000
2	DOOR FRAME	18 mm Plywood Sheet use For Door Frame and 6 mm Wooden Finish Patta For Door Frame	1	NOS	10000	10000
3	SAFTY DOOR	30 mm Block Board (Full Pine) Veneer Finish Safty Door as per 3d Design with Mortoise Lock with Handle,Door Stoper and Door Magnet,(Design Will be Discuss before making)	1	NOS	28000	28000
4	SHOE RACK	Laminate Finish Shoe Rack as per Design, (4'x3')	12	SQFT	1300	15600
LIVING ROOM						
1	SOFA	19 mm Plywood Finish Structure finish with Wooden Base Sofa with 40 Density PU Foam and 500 to 600 rs Fabric Finish. (4+3+2) Seating perseon Arrangment)	22	RFT	6000	132000
2	TV UNIT	Veneer an Laminate Finish TV Unit with Back Panel Lighting, Drawers,Shutters and Inovative Design as perr 3D. (size 7'x7'), Back Panel Design with PVC Finish Planks and Stone Finish Tiles or Laminate	49	SQFT	1300	63700
3	CENTER TABLE	19 mm Plywood Finish Center Table (36"x36"x12") with Drawer Storage and Veneer or Laminate Finish	1	NOS	25000	25000
4	WALL PANALING	19 mm Plywood Finish Structure finish with Wooden Laminate or veneer or PU Paint(10'x8')	80	SQFT	500	40000
DINING AREA						
1	DINING AREA	6'x3',19 MM Plywood Structure Finish Dining Table Furnish with Laminate finish.	1	NOS	30000	30000
2	DINING CHAIR	Premium Dining Chair with Teak Wood and seating is Finish With Regin Furnish up to 350 to 450 rs per mtr	6	NOS	6000	36000
3	WALL PANALING	19 mm Plywood Finish Structure finish with Wooden Laminate or veneer or PU Paint(6'x8')	48	SQFT	500	24000
KITCHEN						
1	INNOTECH BASKETS	Tandom Cover (Innotech Basket) for Kitchen (8+1 Nos), Esteem Company Sleek Tandom Cover Basket				50000
2	WOODEN WORK UNDER PLATFORM	19 mm Plywood Finish Sturcture for Kitchen Basket finish both side under Kitchen Plateform. (10'x2.5')	25	SQFT	1300	32500
3	OVERHEAD STORAGE	19 mm Plywood Finish Structure with Shutters above Kitchen Plateform	20	SQFT	1500	30000
4	LOFT STORAGE(MALIYA)	Wooden Finish Shutter loft above Overhead (10'x2')	20	SQFT	1500	30000
5	SERVICE PLATFORM	19 mm Plywood Finish Sturcture for Kitchen Basket finish both side under Kitchen Plateform. (5'x2.5')	12.5	SQFT	1500	18750
6	OVERHEAD STORAGE	19 mm Plywood Finish Structure with Shutters above Plateform	15	SQFT	1500	22500
7	CROCKERY UNIT	4' X 7' Plywood Structure With Laminate Finish And Glass Shutter	28	SQFT	1300	36400
BEDROOM-1						
1	BED	6'x7' Hydraulic Storage Bed with both Side Laminate Finish with 19 MM plywood Structure Finish and Hydraulic Capecity 200kg With 5' Mild Stell Stand for Hydraulic	1	NOS	45000	45000
2	SIDE TABLE	Laminate Finish Side Table with Drawers	2	NOS	8000	16000
3	WARDROBE	19 MM Plywood and Laminate Finish Structure Finish Sliding Wardrobe Size (7'x8')	56	SQFT	1500	84000
4	LOFT(MALIYA)	Laminate Finish Loft above Wardrobe Area with 19 mm plywood Structure Finish (7'x2')	15	SQFT	1400	21000
5	DRESSING	Dressing Mirror On wall with Single Veneer and Laminate Finish Storage For Dressing	1	NOS	10000	10000
6	MATTRESS	10 Year's Gaurntee 6" PU Foam Mattress	1	NOS	18000	18000

BEDROOM-2						
1	BED	6'x7' Hydraulic Storage Bed with both Side Laminate Finish with 19 MM plywood Structure Finish and Hydraulic Capacity 200kg With 5' Mild Steel Stand for Hydraulic	1	NOS	45000	45000
2	SIDE TABLE	Laminate Finish Side Table with Drawers	2	NOS	8000	16000
3	WARDROBE	19 MM Plywood and Laminate Finish Structure Finish Sliding Wardrobe Size (7'x7')	49	SQFT	1500	73500
4	LOFT(MALIYA)	Laminate Finish Loft above Wardrobe Area with 19 mm plywood Structure Finish (7'x2')	15	SQFT	1400	21000
5	DRESSING	Dressing Mirror On wall with Single Veneer and Laminate Finish Storage For Dressing	1	NOS	10000	10000
6	MATTRESS	10 Year's Gaurntee 6" PU Foam Mattress	1	NOS	18000	18000
BEDROOM-3						
1	BED	6'x7' Hydraulic Storage Bed with both Side Laminate Finish with 19 MM plywood Structure Finish and Hydraulic Capacity 200kg With 5' Mild Steel Stand for Hydraulic	1	NOS	45000	45000
2	SIDE TABLE	Laminate Finish Side Table with Drawers	2	NOS	8000	16000
3	WARDROBE	19 MM Plywood and Laminate Finish Structure Finish Sliding Wardrobe Size (7'x7')	49	SQFT	1500	73500
4	LOFT(MALIYA)	Laminate Finish Loft above Wardrobe Area with 19 mm plywood Structure Finish (7'x2')	15	SQFT	1400	21000
5	DRESSING	Dressing Mirror On wall with Single Veneer and Laminate Finish Storage For Dressing	1	NOS	10000	10000
6	MATTRESS	10 Year's Gaurntee 6" PU Foam Mattress	1	NOS	18000	18000
FALSE CEILING WORK						
1	GYPSUM CEILING	8 kg Gelvenised Section Frame with Furnish with gypsm Sheet (6'x4')	70	SQFT	1200	84000
PAINTING WORK						
1	INTERIOR PAINT WORK WALL AND CEILING	Asian Royal Finish Paint On Wall finish with 2 coat Putty and 3 coat Color	4000	SQFT	30	120000
ELECTRIC WORK FOR WHOLE FLAT						
1		12 wlt.led concealed light (22 Nos) - modular with finolex cable , and Rope Light and Light Board Shifting as per Design and Furniture Location. (No New Switch Board). (Use Existing Switch Boards for Shifting)				100000
				TOTAL AMOUNT		1514450
TERMS AND CONDITION*						
*Plywood will be range 55 TO 60 rs Alternate MR Grade Full Core Gurjan face Plywood.						
*Laminate Will be Well Known Company Brand As Like Vatican, Artlam,Euro touch,Axilam,Royal Touch and will be Select						
*Token Money is 51000 will be taken Before measurement and ON PAPER WORK.						
*Legal Agreement will Be done Starting of project Work.						
*Update's Provide by us to client in alternate days by Photograph.						
*Guarantee and Warranty will be provide to client as per product policy.						
*All Work will Done on Paper before Execution of work at Site.						
*All Material Will be provide by us Will Well Known Brand.						
*Electronics Items will be provide by client.						
*Kitchen Baskets come with life time Gaurntee and Using Inotech channels						
*Curtain Brand - V & J , D-Décor etc well known Brands.						
*Each Items Gaurntee & Warranty Provide By us in Written.						
*All work done on site only dining chair will be come modular						
*As per discussion kitchen wooden work under platform will done from builder.						
*Veneer range will up to 90 to 100 rs per sqft						
*Polish mention with melamine surface polish in Asian Company						